
ZARZĄDZENIE NR 198 /2020 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia  29  grudnia 2020 roku 

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury w kasie Urzędu gminy Gostynin 

 

      Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o 

rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 351) oraz Załącznika nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Gostynin nr 108/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie gospodarki kasowej w 

Urzędzie Gminy, Wójt Gminy Gostynin zarządza , co następuje : 

 

                                                             § 1. 

Przeprowadzić w dniu 31 grudnia 2020 roku spis środków pieniężnych  oraz druków ścisłego 

zarachowania znajdujących się w kasie Urzędu Gminy Gostyninie  według stanu na dzień 31 

grudnia 2020 roku. 

                                                             § 2. 

1.W celu przeprowadzenia spisu, o którym mowa w § 1 powołuję zespół spisowy  w składzie: 

1. Joanna Ledzion               - Przewodnicząca 

2. Renata Garstka               - Członek 

3. Karolina Zielak                 - Członek 

 

 

2. Osoby powołane do zespołu spisowego ponoszą  pełną odpowiedzialność za właściwe i 

zgodne z obowiązującymi przepisami  przeprowadzenia spisu z natury. 

                                                            § 3. 

Spis należy przeprowadzić w obecności osoby materialnie odpowiedzialnej. 

                                                            § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 


